

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0268073916
---	-----------------------	----------------

2	18/10/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:20:22
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს სის	223366550
---	---------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფელ იხტილის საჯარო სკოლა	223364026
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. ახალქალაქი აღმაშენებლს 5/ზ
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ღუმელის მილი 70სმ	1182	ცალი	15.0000	5.0000	75.0000
2	ღუმელის მილის მუხლი	1183	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
3	კარის საკეტი T-0545-C	0046	ცალი	2.0000	35.0000	70.0000
4	ნიჩაბი	0096	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
5	ხელთათმანი ლატექსის 30%	0229	ცალი	24.0000	1.1000	26.4000
6	სათლი 15ლ	0127	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
7	ნაჯახი 1250გრ 2360023	0664	ცალი	2.0000	38.0000	76.0000
8	KE31101 ელექტრო გამათბობელი 4 -ანი 1600W (KLAUS)	4627	ცალი	1.0000	38.0000	38.0000
9	ეკო ნათურა HL8825 E27 2700 K	0098	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000

13	500.4 - ხუთასი ლარი და ორმოცი თეთრი
----	-------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:20:22
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 18/10/2016, 14:20:27

0268073916 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ბოქლომი	0045	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
11	ფოცხი	0193	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
12	დამაგრებლებელი 5მ	0079	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000

13 500.4 - ხუთასი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 18/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 14:20:22

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/10/2016, 14:20:27